[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 08.07.2025 № 291

с. Кичменгский Городок
О признании утратившими силу некоторых муниципальных нормативных правовых актов Совета сельского поселения Енангское Кичменгско-Городецкого муниципального района Вологодской области

В соответствии с Законом Вологодской области от 06.05.2022 № 5124-ОЗ «О преобразовании всех поселений, входящих в состав Кичменгско-Городецкого муниципального района Вологодской области, путем их объединения, наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа и установлении границ Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области»
          Муниципальное Собрание Кичменгско-Городецкого муниципального округа РЕШИЛО:

       1. Признать утратившими силу:
          - постановление Совета сельского поселения Енангское Кичменгско-Городецкого муниципального района Вологодской области от 05.12.2005 № 30 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации имущества, находящегося в собственности поселения»;

- решение Совета сельского поселения Енангское Кичменгско-Городецкого муниципального района Вологодской области от 24.06.2014 № 39 «Об утверждении положения об установлении порядка определения размера арендной платы, порядка, условий и сроков внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения Енангское», за исключением пункта 2 решения;

- решение Совета сельского поселения Енангское Кичменгско-Городецкого муниципального района Вологодской области от 12.11.2015 № 37 «Об утверждении Порядка определения платы по согласованию об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в собственности сельского поселения Енангское Кичменгско-Городецкого муниципального района».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заря Севера и подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Муниципального                        Глава Кичменгско-Городецкого

Собрания Кичменгско-Городецкого                 муниципального округа

муниципального округа
                            Вологодской области

Вологодской области

________________ Л.Н. Дьякова                        ___________ С.А. Ордин